

Barne- og ungdomstiltak i større bysamfunn

År: 2012

Prosjektskjema for

Grünerløkka

bydel

Prosjekt -navn	Dancing Youth/Cre-8 – Utvikling, profesjonalisering og oppfølgingsarbeid for barn og unge	Ny x	Videre
Søker	Institusjon/bydel/kommune/organisasjon Da-Yo (Dancing Youth)/Cre-8	Telefon/faks/mobil/e-post 23423305/ 46797232/41657193 Cre-8.no@gmail.com	
	Adresse Brennerivn. 3 inng. Maridalsvn. Pb: 2135 Grünerløkka, 0505 Oslo	Ansvarlig person Ruben Figueroa Maria Karlsen	

Aktivitet	<p>Beskrivelse av tiltaket</p> <p>Prosjektet setter fokus på unges oppvekstvilkår i storby. Prosjektarbeidet innebærer organisering og arbeidsprogram til utvikling for barn og unge innenfor kultur , den urbane kunst og veilede dem i profesjonaliseringsprosessen. Grunnlaget er lagt i Da-Yo/cre-8s hardt arbeide, konkurranser, engasjement og satsing innen tv, media, teater og arrangementer siden 1987.</p>
Målsetning	<p>Hva ønskes oppnådd?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Å rekruttere flere gutter til å delta i Dancing Youth og kvalifisering til showgruppen Cre-8. - Tilrettelegge tiltak som stimulerer unge til meningsfylte prosjekt og som senere kan gi kvalifiseringsmuligheter til arbeid og utdanning både nasjonalt og internasjonalt. - Legge vekt på å mobilisere unge med både ”norsk” og annen etnisk bakgrunn, og kjønnsfordelingen. - Med bakgrunn i Dancing Youth/Cre-8s årelange bidrag og innsats, har vi fått til et internasjonalt samarbeid mellom Gambia, Norge, og nå England, Nederland. Danseprosjekt vil finne sted 2011 og 2012 og vil resultere i en fremvisning først på Oslo World Music i Norge . Dayo får være med på utveksling i London 2012. Her får de deltagelse på workshops og samarbeide med dansegrupper i Bollywood sjangre: Hip-Hop/Streetdance møter Bollywood. - Cre-8 som er elitegruppen til DAYO vil gjerne turnere med ”URBAN X” forestillingen på internasjonalt nivå. Den ble satt opp på Den Norske Opera og Ballett Mai 2011.I tillegg til turne vil Cre-8 holde workshops underveis og samt bidra med workshops. - SE VEDLEGG :Urban x 2011 - Kultur/kompetanseutvekslingsprosjektet i England ble gjennomført i samarbeid med Brouhaha International i Juli 2011(www.brouhaha.uk.com) - Organisere workshops for barn og unge innenfor bydel Grønnerløkka med utenlandske instruktører som har stor innflytelse innenfor dansemiljøet. - Å kunne fortsette et prisgunstig danse/undervisningstilbud til barn og unge. <p><u>Delmål:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Rekruttere unge fra utsatte ungdomsmiljøer til å delta i Dancing Youth og Cre-8s tilbud ved å holde nybegynner, videregående kurs og auditions. - Tilby tiltak rettet inn mot fremtidige yrkes og utdanningsmuligheter. - Utvikle et positivt og rusfritt miljø gjennom aktiviteter som dans, teater, workshops, utvekslinger og turarrangement (inn- og utland). - Engasjere dem i forskjellige seminarer, ulike arenaer der unge styrker selvbevissthet og ressurser. - Gi muligheter for unge til å bidra med positiv innsats for andre unge. <p>Hvilke(t) formål ønskes oppnådd? - jfr. formål s.1 Rundskriv Q-10/2010 (sett kryss):</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> A) <input type="checkbox"/> B) <input checked="" type="checkbox"/> C) <input type="checkbox"/> D) <input checked="" type="checkbox"/> E) <input type="checkbox"/> F)</p>

Mål- gruppe	Hvem er tiltaket spesielt rettet mot? Barn og ungdom innenfor bydelen, Oslo og omegn					Omtrent hvor mange nåes av tiltaket? Ca. 100 stk
	Hvem som nåes av tiltaket (kryss av)	Jenter	Gutter	Gutter og jenter x	Alder	Andre? Flertall av jenter.
					12-15 x	
					16-18 x	
				19-25 x		
Tilsagn/ avslag	Egenandel	Annen inntekt	Søknadsbeløp		Tilsagn	Avslag
	300.000		Investering 500.000 Drift 400.000 Totalt 900.000		Investering Drift Totalt	
	Begrunnelse for avslag/tilsagn					

Kommunene/bydelene sender prosjektskjema samlet til Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet, Postboks 8036 Dep, 0030 Oslo, innen **15. mai**.